MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 204/2024 - PORT/REIT (11.01.18.56)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 30 de janeiro de 2024.

O , no uso de sua competência que lheREITOR DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
foi subdelegada pelo Decreto sem número de 15/01/2024, publicado no Diário Oficial da União,
seção 2, pág. 01, em 16/01/2024, considerando o que consta no Processo nº  23348.002444
/2020-14;

RESOLVE:

Art. 1º  a Portaria nº 1538, de 25 de agosto de 2023, que altera a 1290/2022, de 15ALTERAR
de julho de 2022, que altera a Portaria nº 899/2020 de 22 de abril de 2020, alterada pela
Portaria nº 467/2021 de 23 de março de 2021, que nomeia as servidoras para compor a
Secretaria dos Conselhos dos Órgãos Colegiados do Instituto Federal Catarinense -
CONSEPE, CONSUPER e CODIR, conforme segue:

DISPENSAR:

GISELA APARECIDA SARTOR, matrícula SIAPE ****300, como    dossecretária  TITULAR
órgãos colegiados CODIR, CONSEPE e CONSUPER;

NOMEAR:

MARIELA PASSARIN, matrícula SIAPE ****949, como    dos órgãossecretária TITULAR
colegiados CODIR, CONSEPE e CONSUPER;

DISPENSAR:

MARIELA PASSARIN, matrícula SIAPE ****949, como    dos órgãossecretária SUBSTITUTA
colegiados CODIR, CONSEPE e CONSUPER;

NOMEAR:

GISELA APARECIDA SARTOR, matrícula SIAPE 1786300,  como  secretária  SUBSTITUTA
 dos órgãos colegiados CODIR, CONSEPE e CONSUPER.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 30/01/2024 10:39)
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR

Processo Associado: 23348.002444/2020-14

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 204 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 30/01/2024 b7b5007435

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf